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wamsauiuauvesnaaudam ALL-GR WINwIgHaduseees-A yHaazanyam
Fund Performance of K All Roads Growth Fund Not for Retail Investors-A(A)

) wamsduiuauamifi alendar Year W : % aeil (% p.a)
B
l/vear 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) 015) | @oi6) [ o171 | @o18) | 019 | (2020) @o21) | @22 | (2023)
HAABINUNGNNYUTIN/Fund Return 336 0.06 259 -13.17 8.62
N/A N/A N/A N/A N/A
421 6.00 6.74
AiIHY (Standard deviation) Y0473 3/Benchmark Standard Deviation N/A N/A N/A N/A N/A
*S pandwiiug Tuini et i d Standard deviation are based on data from inception date o the last business day of that calendar year.
(@) wamsduiiuarugounds s Tui 28 unaa 2567/Performance as of 28 Mar 2024
< » o0
Yearto | 3ifew | 6ifou 11 31 5 10,11 Since
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% aeil) | @ aoil) | (%aoil) | (%ndil) | Inception
IYear | 3Years | 5Years | 10Years | Retum
(6pa) | %pa) | %pa) | Copa) | Copa)
HAABUINUNGAN1IN/Fund Return 7.86 7.86 13.71 1325 178 171
HAABUINUAITTA/Benchmark Return N/A N/A N/A N/A N/A N/A
AVWIAUAY (Standard deviation) Y0HAMIA TN (% AD)/Fund Standard Deviation (% p.a.) 7.26 7.26 6.55 5.84 6.30 6.40
AN (Standard deviation) Y0333 3R (% ABI)Benchmark Standard Deviation (% p.a.) N/A NA N/A N/A N/A N/A
b Benchimark
i dnih i Fun None.
4 it i Wl i Asa result, there is no benchmark that consistent with its investment.

pansaiuanlueAaveansaus i Fladudsbududwansduivenuouian /Past performance is not indicative of future resuls.

ienmsmsianamsaniuauvesneauswntivi lasahuaunasgiums Sakansanivaiveanean s wveadANUTENTAN3aMW The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards.
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Fund Performance of K All Roads Growth Fund Not for Retail Investors-C(A)

) wannsduiuaruamilyfiiuseundaCalendar Year Performance

@

W : % aoil (% pa.)

B
T/Year 2557 2558 2559 2560 2561 2562 2563 2564 2565 2566
(2014) (2015) (2016) @o17) | (2018) 2019) | (20200 @o21) | (2022) (2023)
HAADUINUND ) U5IN/Fund Return
HAADUIMUAIE T/Benchmark Return
AMWAUAI (Standard deviation) YOIHANIANTIMATI/Fund Standard Deviation
ATMWAUAI (Standard deviation) V0aF1FIA/Benchmark Standard Deviation N/A
*S panasiinsana fuiadenosuauiainin Wi and based on data from inception date 10 the last business day of that calendar year.
(2) HamadufuuEoMHaa o Tuii 28 119 2567/Performance as of 28 Mar 2024
" ” e
Yearto | 3ifiou | 6ifeu 13 31 si 10,1 ince
Date | (3 Months)| (6 Months) | (% o)) | (4nei) | %aoil) | s noil) | Inception
IYear | 3Years | 5Years | 10Years | Retum
(Chpa) | (hpa) | (epa) | (hpa) | (%pa)
HARBUINUNDYNUTIN/Fund Return 7.86 7.86 13.71 12.12
HAADUIMUAIE TA/Benchmark Return NA NA N/A N/A
AVWAUHY (Standard deviation) YaHAMIA TN (% ADi))Fund Standard Deviation (% pa) 7.26 7.26 6.55 6.44
AW (Standard deviation) ¥04%3 30 (% A0 1)) Benchmark Standard Deviation N/A
i Benchmark
", . a P PO S Nore. The Master
iy il il Cl B o i As a result, there is no benchmark that consistent with s investment.
ramsaiiualuod il Fanams e niTuounn /Past performance i notindicaive of futue results
tenasnsianansail st ladmihiuannnasgms fanamsauiiig USUDINANTENTAN 5291/ The fund performance document is prepared in accordance with AIMC standards,
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naenide
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wildy
Wil

NN BUNUS

NNMsFuBeRumitasmy
A lHfaeEgene
wilaudu
saawiiau
funiwigns

gunswiand
nuiilisuangfemizamu
flsazau

Tydliuauga

mlsazanannssiueu

U

6,877,456,417.70
393,336,308.66

349,858.26
28,123,638.22

7,299,266,122.84

329,280,068.22
133,042,905.29
5,292,468.87
849,614.46

468,465,056.84

6,830,801,066.00

6,333,846,968.51

(243,081,706.38)
740,035,803.87

funiwigns 6.830.801.066.00

Ussian funiwigns FUmhamu funiwignBsieniiag
silassanyan 6,713,429,352.20 622,502,116.9992 10.7845
wﬂﬁémvgunajuﬁwm 117,371,713.80 10,882,579.8518 10.7852
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Fuududy i v Buan .
LT e gamwnﬂ‘h frotszma SAAERSIR %
(,000) (,000) (,000) UM (000)  LSuasnu
mhwamu
nasyuda
Lombard Odier Funds
LO Funds- All Roads Growth,Syst NAV Hdg, (USD) | 1224038 166817.85(USD)  189.279.11(USD) 687745642  100.00
FIMIEAY 687745642 10000
ﬂmﬁumw.u -100% (31AU 5,666,909,971.25 1) 6,877,456.42 100.00
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sumlsmanudaiase
dmiusauszaznaigdfeudiui 1 Aaay 2566 Heiun 31

eld
elgnonil
Tueld
Anldfee
AsTINann1ITaNS
Assnflondguanadszlom
asvsNisnunensidou
AssTuan W
alfaelunsamdiulasenis
T lHann
eld (Aldene) qns
i'mmsm‘ls (210) zm%mnwuaa'nu

!
a

mm’ﬂuﬁnm\mmwu
ilaiiA mmmumm\mmwu
Lﬁm’ﬂumnammﬂauwuﬁ

o

\1134 Lnﬂmu'«nnammwauwuﬁ

o

nsuistuludunIng qw%mnmimmumunaumwwuh
Wn nSduld
miLﬁuﬁuiuﬁuw%’wﬁqw%awnnﬂiﬁﬁ Wuungainasule

funaN 2567

U

714,937.16

71493716

28,122,302.80
984,280.56
1,406,115.18
62,500.00
4527724

30,620,475.78

(29,905,538.62)

55,578,152.67
927,162,295.27
(128,791,985.00)
81,724,320.00
7,794,843.10
(64,646,216.48)

878,821,409.56

848,915,870.94
107,240.57

848,808,630.37
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SWASBIANITANU NSHENRULATNISHBNSHNTY

@ WATLIYANTIAINU YRAIMINTINMAIA % NAV
nannswivsansndauluyszina 393,232,156.01 5.76
Wusn 393,232,156.01 5.76
nannsnivsansndfuslszme 6.877.910,428.61 100.69
YsNAS I DBNILDIN
vnu"mﬂmu 6,877,456,417.70 100.68
sznAabe
WSusn 454,010.91 0.01
syandareamii (301,156,530.00) (4.41)
foyqniigredeiudanuanidsu (301,156,530.00) (4.41)
Sunswivieniiauau (139,184,988.62) (2.04)
yaAmIwiaugnd 6,830,801,066.00 M

HRTIEIUVRUTBUNTRINUTDINBINU(PTR) : 6.99%
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naenuilaa ALL-GR Wasnedaamusistoy

@ ML uudusmulunTasurionil Susn wisasasioniiionu

NENVDIATINTS

(M) ATEIMATTINBLAZATENIMASTAISEINA

(1) m‘imﬁﬁﬁmm‘iﬁﬁngwmuLam:a”mv?\rﬁu sumswdied viaudsnidunu Wudesn §dsine §3uses
#3upnTa Jaannas n%aﬁﬂ:wﬂi:ﬁu

(A) anansiiisusuainindofioaglusuduiiananioasmuld (nvestment grade)

() aasidsusuanmindefesgludusinidusufisunsaasuld (investment grade) vi3e
aasilaildsumsdaduduanmindede

(@) AnansifiquastiliasumulszniAauznssunsiiunaamuil nu87/2558

doya o Fuil 31 funew 2567

YAANNTIAIARIA Y%NAV
0.00 0.00
393,686,166.92 5.76

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

- o e oA a oo & a - - a - d\lvd o
@ BATIDUALATDUAVAINUNTDNDDDIATIAIUTIIAU WUHIN B39ATIRISNINNL NVIUNNDINUAINUNIDHN AU

Hudy q q
. . . - a yap URAINN
Uszian aan Auasuimvue ANMiEelia  ANULEale e
= " . wnihén AN
289AIENS  FDIKBRN/ATTEAU
1. QuhnouAns Euroclear SA NA. N/A 454,01091
2. JdurhnouiAs xR sAsnansing N/A 78.114,517.02
3. QJuinsuAs sumstnewdisd $1ia N/A 315,117,638.99
(MvBY)

TAEUIURIY]

nutugernyadmindaugnizasnaemuiiuiinianisae Suusunsasmudwmiungunsisns su (3) vy 0.00%
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@ aziBuamsasuludaaasesimii

Ussunsaan

Asan

iigedeiusasuanuasu

oy
oy meiiisa

qyaesiiie

Fugmeiisa

£ar

dumefiisa

Fymesiisa

ag

Fugmesiisa

Fugmesisa

Fyymesiisa

Fyymesiisa
.

Fyymesiisa

Hyymesiisa

3

Fyymesiisa

Fymesiisa

Ay mesiisa
T mesisa
Fugmesisa
Fyymesiisa
oy mesiisa

ag

Fugmesiisa
Fymesiisa

Fymesiisa

Fugmesiisa

Fugmeiiisa

CIMB Thai Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

CIMB Thai Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Krung Thai Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.
Bank of Ayudhya Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Kiatnakin Phatra Bank Plc.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Bank of Ayudhya Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.
Siam Commercial Bank Pcl.

Siam Commercial Bank Pcl.

Kasikorn Bank Pcl.
Kiatnakin Phatra Bank Plc.
Bank of Ayudhya Pcl.
Kasikorn Bank Pcl.

Krung Thai Bank Pcl.

arsindinfin
209ipan

AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA-(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
A
AAA(tha)
AAA(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AAA
A
A
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AAA
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
AA+(tha)
A
AAA
AA+(tha)

AAA(tha)

Snguszeed

Hoefuanadsg
Posfuauids
Posfuanuids
Posfuanads
Hoatuauidee
Posfuanuids
Posfuanuds
Hosfuanaidsg
foatuauidee
Dosfuanuds
Posiuanuds
Hoatuaudse
Posfuanuds
Dosfuanuds
Dosfuaadsg
Hoatuauidee
Posfuanuds
Hosfuanadsg
Hoatuauidse
Hoatuauidee
Hosfuanuds
Dosfuanadsg
Posfuanuidn
Posfuanuids
Doofuandsg
Hoatuaudee
Posfuanuds
Posfuanuds
Dosfuanadsg
foatuauidee
Dosfuanuds
Dosfuanuds
Hoaiuanuidee

Haeiuanmiss

nasnudiag ALL-GR #aaneiiasmusistan

yaAIAIN

3AIARA

(31,343,673.91)
(7.700,326.09)
(9.802,215.65)
(2.373,544.26)

(11,960,203.61)

(11,024,577.05)
(4,807,654.10)

(19,675,447.54)
(8.180,532.79)

8,180,532.79

(11.410,734.43)
(5.051,049.18)

19,512,996.72

(22,757,032.43)
(6.810,073.77)
(1,732,224.59)
(5.157,695.65)

(25.924,471.74)
(6.011,695.65)
(2,327,347.83)

(16,766,660.87)
(5.583,065.22)
(4,234,565.22)
(4,368,065.22)

(13,152,111.09)

(603,195.65)
(3.980,086.96)
(10,388,026.96)
430,008.70

(12,853,346.15)

(16,003,173.08)

(30,899,894.62)
(6.550,769.23)

(9,846,607.69)

P

o &

TOYR U UN

% NAV

-0.46%
-0.11%
-0.14%
-0.03%
-0.18%
-0.16%
-0.07%
-0.29%
-0.12%

0.12%
-017%
-0.07%

0.29%
-0.33%
-0.10%
-0.03%
-0.08%
-0.38%
-0.09%
-0.03%
-0.25%
-0.08%
-0.06%
-0.06%
-0.19%
-0.01%
-0.06%
-0.15%

0.01%
-0.19%
-0.23%
-0.45%
-0.10%
-0.14%

24 4. 2567
24 |0y, 2567
24 |0y, 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
20 W.A. 2567
14 b, 2567
14 fib. 2567
14 §i.b. 2567
14 flb. 2567
14 flb. 2567
14 fib. 2567
1 n.0. 2567
1 n.0. 2567
1 n.A. 2567
1 n.A. 2567
5 &.0. 2567
5 &.0. 2567
5 &.0. 2567
5 &.0. 2567
9 n.y. 2567
9 n.4. 2567
9 n.. 2567
9 n.b. 2567
9 n.y. 2567
4 Wy, 2567
4 Wy, 2567
2 5.A. 2567
2 5.n. 2567

2 5.A. 2567

31 fiwan 2567

fls/ananu
(net gain/loss)

(31,343,673.91)
(7.700,326.09)
(9.802,215.65)
(2.373,544.26)

(11,960,203.61)

(11,024,577.05)
(4.807,654.10)

(19,675,447.54)
(8.180,532.79)

8,180,532.79

(11,410,734.43)
(5,051,049.18)

19,512,996.72

(22,757,032.43)
(6.810,073.77)
(1,732,224.59)
(5.157,695.65)

(25,924,471.74)
(6.011,695.65)
(2.327,347.83)

(16,766,660.87)
(5.583,065.22)
(4,234,565.22)
(4,368,065.22)

(13,152,111.09)

(603,195.65)
(3.980,086.96)
(10,388,026.96)
430,008.70

(12,853,346.15)

(16,003,173.08)

(30,899,894.62)
(6.550,769.23)

(9.846,607.69)
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nasnuidlaa ALL-GR ﬁwmuﬁammwﬂaﬂ

A185U1IEN5INDUALAMNUN DB T YRR aLUIRdUALANLUN TS
USHM And 15naed (Uszwalne) d1in

FusuanNUdaiasy s MSULEMAlNe
AAA (tha)
AAA’ LaAVBTEAUAMNUN TR aTUFIRATBYSURUAMNUN TR aA 8 TuLs A LN

Y 9
¥
a A

Farvualasindlasdusuansudedeiazuaulvtudusuanuudadonianudes
“Uoafiga” WiniwSeuiisuivieenasasniannasduludssnalng uazlasnfuds
azivualninsamwnssuiisanvisadsziulagsgua

AA (tha)

‘AN uaasivsEdummidefiadugannidewSsuiiisuiugeenasanmianinansdu
Tudszmalne Tasszduanuindeievssamarmmensduduissangeenasans
vionnanvibuilésumsdasuduanindeietugegavasussmalneiiisadniios

A (tha)

‘A uassivsEiumidsfetugadewssuiisuiugeenamarsiansansdulu
Uszmalng agslsfin nwAsuwsssessaumsaiiaanmmaasugiaenaiinanseny
soAwa1InsalunITszrillnensenaimuarasnsansmemsdumanininny
aanIduRldsunsdaduiuanmideialussniigendn

BBB (tha)

‘BBB’ meﬁai:ﬁummmL%aﬁa*'ﬁv’umuﬂmm,ﬁaLﬂ%‘ﬂuLﬁﬂuﬁuﬁaanmwmiﬁﬂu
Ysewalnyg peelsfd Faudulyldainiiniswisundasssaaiunisaivie
amwmommﬁﬁmzﬁwam:vmrfiammmmin‘lunﬁﬁﬁzwﬁ‘iﬁmamuﬁmumnm
PD9RTIE1INNNTIUmETNINNIIAT T BuAlFSUNsTadusuANUEe dely
Us:mmﬁgan'jw

in3easBfilesdmIsEmAlne “tha” agnizyideansuduamnuindefiognsudy
WDLENANLANANEENIINNITIASURUANNUEafassduaINa W3awmaIY “+” 13D
“ prazgnazylividnseansudivannindefosmiudssinaniler ouansds
souzdeslasisuifpuiumelusuduanuindededunan sl arlaifinisazy
fudnwaldarefina g miusuduanuindefodusy “AAA(tha)” MTasudufiainiy
“CCC(tha)” snsudusuanuindeieluszezan
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A198LU1EN15INDUALANUNE DN aTAIRAILUINDUALAINUNL T DT
USEN N3ALSNAY N0A

w%aLsméﬁﬁz‘i’mﬁnudﬁaﬁnmuamwamﬁmé’ué’uLﬂiﬁmmwmiwﬁi:ﬂ:nmaLLa:
stEEHI9UI 8 Sudy lapi3uain AAA %mﬂuﬁuﬁmmﬁmgaqﬂ quile D Faifu
é’uﬁuﬁﬁqm Iﬂﬂmi’]ﬁﬁﬂﬁitﬂ:ﬂa’]\‘ll,l,atm’lﬁﬂ’]ﬂqéf\‘lLLﬁi 1 T9uly uarudasdysneoii
AN

AAA - BuAULATARGIER Haduiieeifige UsEnIAMNEIN1TalUNNSEITE AN e

wazAudusiuluinasigege wasldfunansznudasannainnsfsuwdamiegsna
AN LasAswInRaNdUY

AA - fianudsesinin vSEmilannanaisalunnsthszeendanasAududuluinamg
goan wipnaldSumansznuanmsasuudsemegsia wwsegia uasdwindondusg
mnn’hﬁuﬁmmﬁmﬁagﬂlmzﬁu AAA

A - fiananiesluszivem viniianaamsalunsthszeenidouasAudusilunumige
winnaldsumansznuanmaasuulamegsia isegie wasiuwiadendug annd
fusuiashndioguszdugendn

BBB - flauidsslussduliunare vismianusansolunmatiszaendouazu
Busuluinasifiieene Lwiﬁmmdaulmﬁiamimﬁﬂuuﬂmmoﬁjﬁa LVATEFNY WAL
foundandusg u1nndn uazenafianuasnsalunisgisznifssunoasdiafiouiy
susiuiashniioglusefugonin

FUAULATAAIIN AA TV C 9M1NLATOIVINIBLIN (+) WIDAY (-) faviny BT ILUNAIN
LLmnsiNmemmwmmﬁTuﬁuLmﬁmmﬂuizﬁmﬁmﬁ’u
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nasnuidlaa ALL-GR ﬁwmu@'ammwﬂaﬂ

AMUNENTINDDVWRANNSNE

=]

-bNH-

o

1qy A
e l¥deice

mﬁumnnammw

V9I30UITAZIANNATUT 1 AaIAN 2566 DITUN 31 Faw 2567

AldeRiendiunnneaus Suldu Sonazveyam

(Fund's Direct Expense) (Wuum) ﬂ%“wﬁ?mqn?
A3 TN IAN15(Management Fee) 28,122.30 043
Anssuiloudguanailss Towi(Trustee Fee) 984.28 0.01
Aenziiiou(Registrar Fee) 1,406.12 0.02
Tamon Yszanduiug uazﬁ'uﬁ"iun15”uw”lw]hamuafummhuamuﬂixuﬁﬂ Tudi L
mlawan Ussnduiug uazﬁam?umwwmwa"amuﬂmwﬁaamv;uﬂixmin it} il
1951881 (Other Expenses**) 107.78 0.00
ﬂufhalw?/a'wvixmuﬂ(Total Fund's Direct Expenses) 30,620.48 0.46

* msssumilonazmlFteiinnnneamusw 18 mmiyaduiunds

rqur A 4y o s o
g lgneoui < ovaz 0.01 VOIYAAMITNITAUGNT

' . & v w . - ' da & & v o
***1“53“ﬂ1u1ﬂwﬁ1%8ﬂ13wﬁﬂ“ﬂiWEnlaxﬂ1ﬁi§muUNﬂN“] 1’I!ﬂﬂ‘lJLlTﬂﬂﬂ'li“]fﬂﬂHfJWﬁlWliWﬂ(
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agamsmvguﬁ\lsi L?J‘lﬂﬂﬂ']ﬂﬂiﬂﬂ']ﬂﬂ'ﬁﬂ@?!ﬂiﬂi AUITHLIRINNINUA

Laifl-

= a A ¥ Ao o ar
5'\El?jilﬂﬁﬁﬂ°ﬂLﬂﬂ'}‘ﬂﬂ\‘l‘ﬂﬂﬂ'\?’ﬂqﬁiﬂsﬁ&lﬂﬂ
na\‘mummﬂ ALL GR W'\N?ﬂﬂﬂﬂ\‘iﬂuiﬂﬂﬂaﬂ
ﬂ’m‘su‘a'“ﬂ"na’lmuﬁ’mw 1 mmﬂu 2566 m’m‘n 31 funan 2567

1. UN9.5UNANINANT Y
ﬁjmvgummsamwaamwazLé‘ﬂmm‘sv‘hqini‘mﬁuqﬂﬂaﬁL?‘imﬁmﬁ’unamuiw
TsfusEmianidaensy visefl website 289U5EMIANISH http://www kasikornasset.com
w307l Website 28981170914 n.a.0. 7 http://www.sec.or.th

fayanisaniunsidanseanideeluiivssaiioduluuunssusnsssssviiufiu
ag0

nﬁ%’uwaﬂiﬂwﬁmauLmuLﬁaamnﬁnmvgu'[ﬁu%miqﬂﬂa§u (Soft Commission)
laigi-
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